Papíron, a hátlapján pecsét nyomával. DL 64245. (Kapy cs.)

- 431 Ápr. 26. (sab. a. oct. pasche) A szepesi káptalan emlékezetül adja, hogy személyesen megjelent előttük Kapy-i Miklós fia: Gergely Sáros megyéből és tiltakozott az ellen, quod quamquam ipse tum compulsus et coactus, tum et enim ad mellifluas inductiones et permissiones Nicolai dicti Sos de Sovar et nobilis domine Apolonie vocate, consortis sue, qui ipsum vita sibi comite apud se victu et amictu conservare assumpssissent et alia necessaria amministrare et minime effectu mancipassent ipsum decipiendo, pro parte quorum fassionem in facto possessionario se fecisse perhibetur, tamen ipse cognoscens se in huiusmodi fassione et permissione deceptum et illusum, ezért ő a mondott bevallását visszavonta és nunc quantum de iure et de consuetudine regni potuit et debuit, revocavit.

Papíron, a hátlapján pecsét nyomával. DL 64246. (Kapy cs.)

- 432 Ápr. 26. Róma. Henyei János (fia:) Dénes veszprémi egyházmegyei presbiter, az Apostoli Szent-szék penitenciária hivatalának íroka kéri a pápát, hogy adja neki a boszniai másképp diakói prépostságot – jövedelme évi 70 forint – és az ottani kanonokságot – jövedelme évi 30 forint –, amelyek Jakab halálával üresedtek meg, nem véve figyelembe per alatt lévő egri kanonokságát. A végrehajtásra ápr. 27-én az Alet-i püspök és a pozsegai prépost kapott parancsot. – Mon. Rom. Vespr. III. 61. (Reg. suppl. vol. 212, fol. 128. és Reg. Lat. vol. 275, fol. 181a.) – Lukcsics I. 931. sz. (Uo.)

433 Ápr. 27. Nobili viro Martino de Cheke, castellano castris nostri Vigles, fideli nostro dilecto, dentur¹

Barbara Dei gratia Romanorum
ac Hungarie etc. regina

Nobilis vir, fidelis dilecte! Eidem fidelitati tue firmiter precipiendo mandamus, quatenus habita presentium notitia combustorem seu factorem tegulorum vel laterum verbo nostre serenitatis inducatis, ut ipse nobis lateres vel tegulas in copia maiori, ut poterit, cremare et ordinare debeas. Si vero idem tegulator de illis partibus ad alia loca transtulisset, extunc eundem unacum castellano nostro Zoliensi ad combustionem predictarum tegularum modis omnibus moriri faciatis, et aliud facere ne ausuri. Datum in villa Zenthgywrgh vocata terre Siculorum, in dominica Quasi modo geniti, anno Domini etc. XXVII^o.

Foltos papíron, vörös viaszba nyomott záró gyűrűspecstől töredékével. DL 43698. (Múz. törzsanyag, Fejérpataky László ajándéka, 1891.) – A szöveg alatt és hátlapján Miklós leleszi prépost és a konvent Garai Miklós nádorhoz szóló jelentésének fogalmazvány-töredéke (1308).